
 
 

 

 

PORTARIA 20/2022- GP 

 

O presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais, devidamente em harmonia e obediência a Lei Orgânica do Município, 

Regimento Interno em seu artigo 30º, XVI, Resolução 002/2017 e Constituição Federal de 1988 

em seu artigo 37, II RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores para compor a Comissão Permanente de Licitação 

(CPL) de Casa, composta de 01 (um) presidente e 02 (dois) membros, respectivamente: 

• Antônio Maike de Oliveira Tavares (Presidente) 

• Natasha Nogueira Brito (membro) 

• Maxmiliano de Souza Lima (membro) 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogando a portaria de n° 

022/2021. 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.  

 

 

Marcelino Vieira-RN, em 03 de junho de 2022. 

 

 


